
ZARZĄDZENIE  Nr 60/10 
BURMISTRZA  GOLCZEWA 

z dnia 3 września 2010 r. 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości stawek podstawowych czynszu  
za lokale mieszkalne 

 
 Na podstawie art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 
266 z późn. zm.1)) oraz w związku z § 3 ust. 1 uchwały Nr XXXII/215/06 Rady Miejskiej  
w Golczewie z dnia 24 lutego 2006 r. w sprawie zasad polityki czynszowej, zarządza się co 
następuje: 
 

§ 1. W § 1 ust. 2 zarządzenia Nr 44/09 Burmistrza Golczewa z dnia 20 lipca 2009 r.  
w sprawie ustalenia wysokości stawek podstawowych czynszu za lokale mieszkalne po pkt 4 
dodaje się pkt 5 w brzmieniu: „5) w Golczewie przy ul. Zwycięstwa 31, 31A, 31B (Wspólnota 
mieszkaniowa „Orlik”) – 3,21 zł”. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2010 r. i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Golczewie oraz w Zakładzie Usług Publicznych w Golczewie. 

 
 

 
B U R M I S T R Z 

 
Andrzej Danieluk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 69, poz. 626, z 2006 r. 

Nr 86, poz. 602, Nr 167, poz. 1193 i Nr 249, poz. 1833, z 2007 r. Nr 128, poz. 902 i Nr 173, poz. 1218 oraz  
z 2010 r. Nr 3, poz. 13. 


